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PRVENSTVO ŽUPANIJE 

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Streljački savez Osječko-baranjske županije

Građansko streljačko društvo "Osijek 1784"

BILTEN

10 m puška / pištolj



Hrvatski streljački savez 27. siječanj 2024.

Streljački savez Osječko-baranjske županije

Građansko streljačko društvo "Osijek 1784"

Disciplina:   10m zračni pištolj

Kategorija:   seniori

I II III IV V VI

ser ser ser ser ser ser

1 Ćelić Leon Luka e 1999 OSIJEK 1784 96 91 95 93 96 92 563 15

2 Kuzminski Dario e 1988 CENTAR 1784 94 94 89 90 96 96 559 12

3 Belcar Goran e 1980 OSIJEK 1784 90 95 91 92 93 92 553 8

4 Varga Ivan e 1994 VALPOVO 89 89 95 90 93 93 549 9

5 Momčilović Ilija e 1967 VALPOVO 92 91 88 90 93 92 546 7

6 Hajduković Domagoj e 2003 OSIJEK 1784 90 90 92 92 90 91 545 7

7 Đumlija Zdenko 1965 CENTAR 1784 88 85 84 92 92 92 533 6

8 Rukavina Igor e 1976 CENTAR 1784 83 91 87 89 93 89 532 8

9 Piližota Ivan 2009 OSIJEK 1784 90 88 89 90 85 88 530 5

10 Aračić Filip 1958 OSIJEK 1784 83 80 88 90 89 83 513 6

11 Kuna Josip 1972 OSIJEK 1784 86 81 88 83 90 82 510 4

12 Bokun Igor 2010 OSIJEK 1784 73 86 89 82 82 86 498 4

13 Džal Dario e 1973 TENJA 78 76 81 84 89 84 492 3

14 Brlošić Radoslav e 1950 CENTAR 1784 73 88 79 78 87 86 491 3

15 Volenik Stanislav 1950 DESETKA 72 78 81 85 88 86 490 1

16 Ferenc Ivica 1956 CENTAR 1784 81 71 83 87 84 83 489 3

17 Đurić Marko e 1983 TENJA 81 79 75 82 80 91 488 5

18 Peran Luka 2009 CENTAR 1784 82 79 83 75 81 86 486 4

19 Spajić Danko e 1978 METAK 74 88 82 75 80 82 481 3

20 Kuduz Luka e 1983 METAK 80 77 81 82 84 76 480 2

21 Tumbas Zoran e 1968 TENJA 80 77 81 75 83 84 480 0

22 Galinović Matej e 2009 VALPOVO 81 81 75 85 75 80 477 3

23 Dubravac Ilija e 1984 METAK 77 79 86 78 78 74 472 3

Nastup za normu:

Kačavenda Uroš 1984 OSIJEK 1784 97 95 97 93 95 96 573

E K I P N O

Ćelić Leon Luka
Belcar Goran
Hajduković Domagoj
Kuzminski Dario
Brlošić Radoslav
Rukavina Igor
Momčilović Ilija
Varga Ivan
Galinović Matej
Džal Dario
Đurić Marko
Tumbas Zoran
Kuduz Luka
Spajić Danko
Dubravac Ilija

POR Prezime Ime KLUB - DRUŠTVO

PRVENSTVO ŽUPANIJE

Uk 10xGODE

GSD "OSIJEK 1784", Osijek1
563

1661553
545

2 GSK "CENTAR 1784", Osijek
559

1582491
532

5 SK "METAK", Osijek
480

1433481
472

4 SK "TENJA", Tenja
492

1460488
480

3 SK "VALPOVO", Valpovo
546

1572549
477



Hrvatski streljački savez 27. siječanj 2024.

Streljački savez Osječko-baranjske županije

Građansko streljačko društvo "Osijek 1784"

Disciplina:   10m zračni pištolj

Kategorija:   seniorke

I II III IV V VI

ser ser ser ser ser ser

1 Spajić Iva e 2005 OSIJEK 1784 92 87 84 91 88 90 532 8

2 Stošić Lorena e 2005 OSIJEK 1784 83 74 90 87 90 88 512 6

3 Validžić Eva e 2003 OSIJEK 1784 90 82 82 87 85 86 512 6

4 Hegeduš Sabina e 2009 CENTAR 1784 82 80 88 89 87 85 511 8

5 Belcar Lada 2006 OSIJEK 1784 85 89 92 77 80 88 511 4

6 Stojanović Sanja 2010 BOLMAN 85 88 82 81 90 85 511 2

7 Maglica Marija 2010 OSIJEK 1784 83 87 85 86 83 86 510 4

8 Brljačić Lea 2005 OSIJEK 1784 86 80 82 88 85 85 506 7

9 Kovač Mila 2009 OSIJEK 1784 81 86 85 75 81 88 496 3

10 Rajšić Nastasja 2007 OSIJEK 1784 90 77 80 86 88 75 496 3

11 Petrović Martina e 1985 CENTAR 1784 76 85 82 71 82 79 475 2

12 Komar Nina e 2009 CENTAR 1784 73 67 69 74 75 65 423 0

13 Tobijas Nika 2002 OSIJEK 1784 DNF

Nastup za normu:

Patajac Una 2008 CENTAR 1784 89 86 85 82 84 87 513

E K I P N O

Validžić Eva
Stošić Lorena
Spajić Iva
Petrović Martina
Hegeduš Sabina
Komar Una

PRVENSTVO ŽUPANIJE

Uk 10x

1 GSD "OSIJEK 1784", Osijek
512

1556512
532

POR Prezime Ime E GOD KLUB - DRUŠTVO

2 GSK "CENTAR 1784", Osijek
475

1409511
423



Hrvatski streljački savez 27. siječanj 2024.

Streljački savez Osječko-baranjske županije

Građansko streljačko društvo "Osijek 1784"

Disciplina:    10m zračna puška

Kategorija:   seniori

I II III IV V VI

ser ser ser ser ser ser

1 Tomašević Denis 1998 BOLMAN 102,0 101,4 102,0 104,2 103,1 103,5 616,2 38

2 Pitner Ronald 2005 OSIJEK 1784 101,5 104,6 99,8 103,1 102,4 103,0 614,4 39

3 Momčilović Emil 2004 BOLMAN 98,6 101,1 103,2 101,6 98,5 101,3 604,3 30

4 Sakač Franc-Frendi 1972 OSIJEK 1784 99,3 96,7 98,8 100,9 98,4 99,8 593,9 20

5 Špon Marko 2007 MARS 101,6 96,1 92,2 90,3 93,8 96,9 570,9 11

Nastup za normu:

Tomašević Darko 2004 BOLMAN 104,2 104,0 102,9 104,5 103,9 105,0 624,5

Tomašević Darko

Tomašević Denis

Momčilović Emil

SK "BOLMAN", Bolman

624,5

1845,00616,2

604,3

PRVENSTVO ŽUPANIJE

10x

E K I P N O

POR GOD KLUB - DRUŠTVO UkEPREZIME I IME



Hrvatski streljački savez 27. siječanj 2024.

Streljački savez Osječko-baranjske županije

Građansko streljačko društvo "Osijek 1784"

Disciplina:    10m zračna puška

Kategorija:   seniorke

I II III IV V VI

ser ser ser ser ser ser

1 Martinović Senka e 2008 BOLMAN 101,9 101,8 102,0 105,1 104,6 103,3 618,7 46

2 Stojanović Vanja e 2008 BOLMAN 102,0 100,1 101,2 101,7 99,7 100,3 605,0 30

3 Martinović Bojana e 2006 BOLMAN 93,5 96,4 95,7 101,8 97,7 97,8 582,9 19

4 Rogač Dora e 2006 KOŠKA 95,8 93,6 95,9 96,5 93,6 99,0 574,4 15

5 Cerjak Anamarija e 2000 KOŠKA 99,3 87,8 96,4 98,4 96,9 94,1 572,9 16

6 Čanaki Maja 2000 MARS 91,6 98,8 97,6 96,8 90,5 96,0 571,3 16

7 Horvat Dorotea e 2005 KOŠKA 94,0 90,8 100,1 84,6 93,6 93,2 556,3 10

8 Semialjac Nera 2004 KOŠKA 98,3 92,3 86,3 84,8 88,1 81,8 531,6 7

Martinović Bojana

Martinović Senka

Stojanović Vanja

Dorotea Horvat

Dora Rogač

Anamarija Cerjak

PRVENSTVO ŽUPANIJE

10x

E K I P N O

POR PREZIME I IME E GOD KLUB - DRUŠTVO Uk

2 SK "KOŠKA", Koška

556,3

1703,6574,4

572,9

1 SK "BOLMAN", Bolman

582,9

1806,6618,7

605,0


